



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Kongruens ApS

Papirfabrikken 26, st. tv, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 24 25 97 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

Anette Raaby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongruens ApS Papirfabrikken 26, st. tv 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 24 25 97 49
	Stiftet: 29. marts 1984
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Raaby
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Spar Nord A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 608.854 kr. mod 713.281 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 140.056 kr. mod 147.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	608.854	713.281
1 Personaleomkostninger	-422.682	-515.201
Andre driftsomkostninger	-1.029	0
Driftsresultat	185.143	198.080
Andre finansielle indtægter	325	0
Øvrige finansielle omkostninger	-554	-3.608
Resultat før skat	184.914	194.472
Skat af årets resultat	-44.858	-46.772
Årets resultat	140.056	147.700
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	147.700
Disponeret fra overført resultat	-59.944	0
Disponeret i alt	140.056	147.700

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	36.600	23.550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.600</u>	<u>23.550</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.600</u>	<u>23.550</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	271.984	90.365
Andre tilgodehavender	25.000	34.046
Periodeafgrænsningsposter	27.259	24.900
Tilgodehavender i alt	<u>324.243</u>	<u>149.311</u>
Likvide beholdninger	<u>184.778</u>	<u>366.871</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>509.021</u>	<u>516.182</u>
Aktiver i alt	<u>545.621</u>	<u>539.732</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	180.815	240.759
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	<u>320.815</u>	<u>280.759</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	25.775	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.775</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	39.000	14.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.872	142.649
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.772	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.858	46.772
Anden gæld	88.529	52.879
Periodeafgrænsningsposter	0	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.031</u>	<u>258.973</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.806</u>	<u>258.973</u>
Passiver i alt	<u>545.621</u>	<u>539.732</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	341.364	431.587
Pensioner	76.200	77.900
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.118</u>	<u>5.714</u>
	<u>422.682</u>	<u>515.201</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 18 t.kr. ekskl. moms pr. 31. december 2023 svarende til 3 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kongruens Holding ApS, CVR-nr. 38 96 63 40, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Kongruens Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.